

MEGA Monheimer Elektrizitäts- und Gasversorgung GmbH

Rheinpromenade 3a • 40789 Monheim am Rhein

Telefon: 02173 9520-0

Telefax: 02173 9520-150

E-Mail: info@mega-monheim.de

Internet: www.mega-monheim.de

**Erdgaspreise****Sondervertrag Erdgaskomplett****Gültig ab 1. Januar 2017**

Preisgruppe	Verbrauch in kWh	Grundpreise		Arbeitspreise	
		netto	brutto	netto	brutto
MEGA10	0 bis 10.000	12,00 € je Monat	14,28 € je Monat	4,47 ct/kWh	5,32 ct/kWh
MEGA50	10.001 bis 50.000	15,00 € je Monat	17,85 € je Monat	4,11 ct/kWh	4,89 ct/kWh
MEGA50+	> 50.001	30,00 € je Monat	35,70 € je Monat	3,75 ct/kWh	4,46 ct/kWh

Ab einem Verbrauch von mehr als 150.000 kWh im Jahr unterbreiten wir Ihnen gerne ein individuelles Angebot.

Die Preisgruppe wird anhand einer Best-Abrechnung festgelegt, die der jeweiligen Verbrauchssituation entspricht.

Die aufgeführten Preise enthalten die Erdgassteuer von derzeit 0,55 ct/kWh. Die Mehrwertsteuer und der Bruttopreis sind kaufmännisch gerundet dargestellt. Es gilt der Rechnungsbetrag.

Es gilt die Gasgrundversorgungsverordnung (GasGVV) sowie die Konzessionsabgaberegelung.

Unterjährige Abrechnung:

Sofern auf Wunsch des Kunden eine monatliche, vierteljährliche oder halbjährliche Abrechnung nach § 40 Abs. 2 EnWG vereinbart wurde, wird für die unterjährige Abrechnung dem Kunden für jede zusätzliche Rechnung (mit Ausnahme der regulären Jahresabrechnung) ein Entgelt in Höhe von 25,00 € Brutto (21,01 € Netto) berechnet.

Die ausgewiesenen Bruttopreise beinhalten die gesetzliche Mehrwertsteuer (zurzeit 19%).